
 1

 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA 
Duntes ielā 22, Rīgā, LV-1005 

 
 APSTIPRINĀTS 

ar 2013. gada 21.novembra 
VSIA “Traumatoloģijas un 
ortopēdijas slimnīca” iepirkuma 
komisijas sēdes protokolu 
Nr.01-8.2/55 

 
 

NOLIKUMS 
Iepirkuma procedūrai „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei”,  

 identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP 
 
 
 

1. PASŪTĪTĀJS ir: 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” 
(turpmāk tekstā – Slimnīca), kas darbojas saskaņā ar statūtiem;  
reģistrācijas Nr. 40003410729, adrese: Duntes 22, Rīga, LV-1005  
„Swedbank” AS 
Konta Nr. LV92HABA0551009437916 
Kods: HABALV22 
Tel.67399300, fakss 67392348 

2. Iepirkuma procedūru organizē un realizē ar VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas 
slimnīca” valdes priekšsēdētājas 2013. gada 21.novembra rīkojumu Nr. 01-6/143 
apstiprināta Iepirkuma komisija. 

3. Iepirkuma procedūras nolikums un tā pielikumi izstrādāti saskaņā ar “Publisko iepirkumu 
likuma” 81 pantu (2013.gada 01.augusta redakcija). 

4. Par iepirkuma pretendentu var būt piegādātājs, kurš iesniedzis piedāvājumu šajā 
iepirkuma procedūrā, atbilstoši Tehniskās specifikācijas (pielikums Nr. 2) prasībām. 
Piegādātājs – fiziska vai juridiska persona, šāda personu apvienība jebkurā to 
kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus. 

 
5. Finansēšanas avots: Pasūtītāja līdzekļi. 
 
6. Iepirkuma mērķis – pacientu medikamentozas ārstēšanas un aprūpes procesa 

nodrošināšanai. 
 
7. Iepirkuma priekšmets – Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei, saskaņā ar 

tehniskās specifikācijas prasībām, kas pievienotas Nolikuma Pielikumā Nr. 2.  

7.1. Iepirkuma priekšmets sadalīts 2 daļās: 
1.daļa - Frakcionētie jeb mazmolekulārie heparīni DVT ārstēšanai  Enoxiparinum 

4000IU/0.4ml; 
2.daļa - Frakcionētie jeb mazmolekulārie heparīni DVT ārstēšanai  Enoxiparinum 

2000IU/0.2ml. 
 

8. CPV kods: galvenais priekšmets: 33000000-0. 



 2

9. Iepirkuma komisija par uzvarētāju atzīs pretendentu/s, kura kvalifikācija un piedāvājums 
atbilst Nolikumā norādītajām prasībām, un kura kopējā piedāvājuma cena attiecīgajā 
iepirkuma priekšmeta daļā, saskaņā ar finanšu piedāvājuma tabulā norādīto piedāvājuma 
kopējo cenu (LVL, bez PVN) būs viszemākā. 
 

10. Līguma izpildes vieta ir valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un 
ortopēdijas slimnīca”, Rīgā, Duntes ielā 22. Ar iepirkuma procedūras uzvarētāju 
PASŪTĪTĀJS slēgs iepirkuma līgumu uz 12 mēnešiem (turpmāk tekstā – Līgums, 
Pielikums Nr.4).  

11. Piedāvājumu iesniegšana: 

Piedāvājumus jāiesniedz personīgi vai jānosūta pa pastu slēgtā aizzīmogotā aploksnē ar 
norādi: 
Iepirkuma procedūra: „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei” 
iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP. 
Adrese: Duntes ielā 22, Rīgā, LV-1005 
Pretendenta nosaukums un adrese 
Atzīme: “Atvērt tikai iepirkuma komisijas klātbūtnē”. 
 

12. Piedāvājuma iesniegšanas vieta: 
12.1. Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2013. gada 02. decembrim, plkst. 11.00 VSIA 

“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” Duntes ielā 22, Rīga, LV-1005, 
administratīvā korpusa II stāvā, vecākai iepirkumu speciālistei Ditai Kalniņai, 
pretendentam ierodoties personīgi vai pa pastu. 

12.2. Pretendentam ir jāiesniedz piedāvājums par tehniskā specifikācijā norādīto iepirkuma 
priekšmetu pilnā apjomā. 

  
Piedāvājumu atvēršana 
13. Piedāvājumu atvēršana: 

13.1. Piedāvājumi tiks atvērti 2013. gada 02.decembrī, plkst. 11.00, VSIA 
„Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, administratīvā korpusa II stāvā, Duntes 
ielā 22, Rīgā, Latvijā slēgtā sanāksmē. 

13.2. Uzsākot iepirkuma procedūru, katrs iepirkuma komisijas loceklis paraksta 
apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņi ir ieinteresēti 
konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds apliecinājums nav parakstīts, 
komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā komisijas darbā. 

13.3. Piedāvājumu atvēršanu veic to iesniegšanas secībā. Iepirkuma komisija nosauc 
pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas datumu, laiku un piedāvāto cenu. 

13.4. Piedāvājumu atvēršana tiek protokolēta, kurā norāda pretendenta nosaukumu, 
piedāvājuma iesniegšanas laiku, piedāvāto cenu un citas ziņas, kas raksturo 
piedāvājumu.  

13.5. Kad visi iepirkuma procedūras Nolikumā noteiktajā termiņā iesniegtie piedāvājumi 
atvērti, piedāvājumu atvēršanas sanāksmi slēdz. Pēc pretendenta pieprasījuma, 3 (trīs) 
darba dienu laikā pēc piedāvājumu atvēršanas sanāksmes, PASŪTĪTĀJS izsniedz 
pretendentam šīs sanāksmes protokola kopiju. 

 

14. Kontaktpersonas: par iepirkuma procedūras nolikumu – vecākā iepirkumu speciāliste Dita 
Kalniņa, tālr.67399244, fakss 67392348,  e-pasts iepirkumi@tos.lv. un aptiekas un 
apgādes nodaļas vadītāja Inga Gūtmane, tālr. 67399288, e-pasts: iepirkumi@tos.lv. 
 



 3

15. Prasības pretendentam dalībai iepirkuma procedūrā: 

15.1. Visi pretendenti piedalās iepirkuma procedūrā uz vienādu noteikumu un vienlīdzības 
pamata, kā arī balstoties uz atklātības, brīvas konkurences, samērīguma un savstarpējas 
atzīšanas principiem. 

15.2. PASŪTĪTĀJS izslēdz Pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, kā arī neizskata 
pretendenta piedāvājumu, jebkurā no šādiem gadījumiem: 

15.2.1. pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu 
kopums, kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas 
atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par 
tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

15.2.2. pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 100 latus. 

15.2.3.  pretendents ir sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai 
vai vispār nav sniedzis pieprasīto informāciju. 
 

Prasības pretendentu piedāvājuma noformējumam un iesniegšanas kārtībai 

16. Piedāvājums sastāv no šādām daļām: 
16.1. pretendenta atlases dokumenti; 
16.2. tehniskais piedāvājums un finanšu piedāvājums. 

17. Visi ar pretendenta atlasi saistītie dokumenti jāiesniedz vienā oriģināla eksemplārā ar 
norādi “ORIĢINĀLS”, datordrukā, latviešu valodā ar satura rādītāju. Dokumenti 
jānoformē saskaņā ar 28.09.2010. MK noteikumiem Nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas 
un noformēšanas kārtība" un 06.05.2010. likumu "Dokumentu juridiskā spēka likums". 
Lapām jābūt numurētām un cauršūtām tā, lai tās nebūtu iespējams atdalīt. Uz pēdējās 
lapas cauršūšanai izmantotā diega gali nostiprināmi ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts 
cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta zīmogu apliecina uzņēmuma 
vadītājs vai tā pilnvarotā persona. 

18. Visi ar pretendenta tehnisko piedāvājumu un finanšu piedāvājumu saistītie dokumenti 
jāiesniedz vienā oriģināla eksemplārā ar norādi “ORIĢINĀLS”, datordrukā, latviešu 
valodā ar satura rādītāju. Dokumenti jānoformē saskaņā ar 28.09.2010. MK noteikumiem 
Nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība" un 06.05.2010. likumu 
"Dokumentu juridiskā spēka likums". Lapām jābūt numurētām un cauršūtām tā, lai tās 
nebūtu iespējams atdalīt. Uz pēdējās lapas cauršūšanai izmantotā diega gali nostiprināmi 
ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, ko ar savu parakstu un pretendenta 
zīmogu apliecina uzņēmuma vadītājs vai tā pilnvarotā persona.  

19. Pretendents pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām var grozīt vai atsaukt 
iesniegto piedāvājumu. 

20. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nav tiesīgs savu piedāvājumu 
grozīt. 

 
Pretendenta atlases dokumenti 
21. Pretendenta pieteikums iepirkuma procedūrai (saskaņā ar pielikumu Nr.1). Pieteikumu 

paraksta pretendentu pārstāvēt tiesīgā persona (atbilstoši ierakstiem komercreģistrā) vai 
tā pilnvarotas personas (pievienojot attiecīgu pilnvaru). Ja piedāvājumu kā pretendents 
iesniedz personu apvienība, tad pieteikumu paraksta visas personas, kas iekļautas 
apvienībā, un pieteikumā norāda personu, kura pārstāv personu apvienību iepirkuma 
procedūrā, kā arī norāda katras personas atbildības apjomu; 

22. Uzņēmuma vadītāja apliecināta LR Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai līdzvērtīgas 
uzņēmējdarbību/ komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas reģistrācijas 
apliecības kopija; 



 4

23. Apliecināta licences kopija zāļu lieltirgotavas atvēršanai (darbībai) un darbībai ar 
narkotiskām zālēm, kas saskaņā ar LR spēkā esošajiem tiesību aktiem nepieciešamas 
piedāvāto preču izplatīšanai, vai, ja zāļu ražošanas uzņēmums izplata attiecīgajā 
uzņēmumā ražotas zāles – zāļu ražošanas uzņēmuma licences kopija vai attiecīgas valsts 
kompetentās institūcijas izdota līdzvērtīgas atļaujas kopija nodarboties ar zāļu 
izplatīšanu, ja pretendents piedāvā medikamentus. 

24. Pretendenta vadītāja apstiprināts rakstveida apliecinājums, ka pretendents apņemas 
piegādāt līdzekļus trombožu ārstēšanai un profilaksei saskaņā ar tehnisko specifikāciju un 
tehnisko piedāvājumu, kā arī pretendenta kvalifikācija un tā piedāvājums atbilst 
Nolikumā norādītajām prasībām. 

25. Iepirkuma komisija, pirms lēmuma pieņemšanas, par pretendentu, kuram būtu 
piešķiramas līguma slēgšanas tiesības: 

25.1. attiecībā uz Latvijā reģistrētu (Latvijā atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu 
informāciju par maksātnespējas un likvidācijas procesu pieprasa no Uzņēmumu 
reģistra un informāciju par saimnieciskās darbības apturēšanu iegūst Valsts ieņēmumu 
dienesta lēmumu par nodokļu maksātāju saimnieciskās darbības apturēšanu datubāzē. 
Faktu, ka informācija iegūta minētajā datubāzē, apliecina izdruka no šīs datubāzes, 
kurā fiksēts informācijas iegūšanas laiks; 

25.2. attiecībā uz pretendentu (neatkarīgi no tā reģistrācijas valsts vai pastāvīgās 
dzīvesvietas) informāciju par Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu 
parādiem, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādiem, kas 
kopsummā pārsniedz 100 latus, iegūst Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu 
(nodevu) parādnieku datubāzē. Faktu, ka informācija iegūta minētajā datubāzē, 
apliecina izdruka no šīs datubāzes, kurā fiksēts informācijas iegūšanas laiks. 

25.3. attiecībā uz ārvalstī reģistrētu (ārvalstī atrodas pastāvīgā dzīvesvieta) pretendentu 
pieprasa, lai tas termiņā, kas nav īsāks par 10 darbdienām pēc dienas, kad pieprasījums 
izsniegts vai nosūtīts, iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas 
apliecina, ka: 

25.3.1. pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process, tas neatrodas likvidācijas 
stadijā un tā saimnieciskā darbība nav apturēta, 

25.3.2. pretendentam attiecīgajā ārvalstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 
apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. 

 
Tehniskais - finanšu piedāvājums  
26. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar visām tehniskajā specifikācijā (pielikums 

Nr.2) noteiktajām prasībām, aizpildot tehniskā piedāvājuma – finanšu piedāvājuma 
formu (pielikums Nr.3). 

27. Tehniskais piedāvājums – finanšu piedāvājums jāiesniedz elektroniskā formā – CD-
R diskā, MS EXCEL formātā. 
 

28. Finanšu piedāvājumā jānorāda: 

28.1. cena, kas izteikta Latvijas naudas vienībā – latos (LVL) un eiro (EUR); 

28.2. galējā piedāvājuma cena (ne vairāk kā 2 cipari aiz komata), un cenā nekādi 
grozījumi nav pieļaujami (iesniegta tiek pēdējā cena); 

28.3. preces cena par vienu vienību bez PVN un ar PVN, un kopējā cena bez PVN un ar 
PVN. Cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar preces piegādi, 
uzglabāšanu, u.c. izdevumi. 

28.4. Iepirkuma komisija salīdzinās iesniegto piedāvājumu cenas bez PVN.  

29. Pretendents var iesniegt tikai vienu finanšu piedāvājuma variantu. 

 



 5

 

Pretendentu atlase, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude un piedāvājumu vērtēšana 

30. Pretendentu atlasi, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi un finanšu piedāvājumu 
vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sanāksmē. 

31. Iepirkuma komisija ir tiesīga prasīt pretendentiem sniegt papildus paskaidrojumus, uzdot 
jautājumus rakstiski un tādā pašā veidā saņemt atbildi, ja tas nepieciešams pretendentu 
atlasei, tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu salīdzināšanai. 

 
Aritmētisko kļūdu labošana un nepamatoti lēts piedāvājums 

32. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai: 

32.1. piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja komisija konstatē šādas kļūdas, tā šīs kļūdas 
izlabo. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija 3 (trīs) darba 
dienu laikā paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas labotas. Vērtējot finanšu 
piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 

32.2. piedāvājums nav nepamatoti lēts. Ja Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir nepamatoti 
lēts, iepirkuma komisija pirms šā pretendenta iespējamās noraidīšanas rakstveidā 
pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem. Ja 
piedāvājums ir ar nepamatoti zemu cenu kādā no pozīcijām, komisijai ir tiesības 
uzskatīt, ka viss piedāvājums ir nepamatoti lēts. 

 

Iepirkuma procedūras izbeigšana vai pārtraukšana  

33. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs 
pamatojums. 

34. Iepirkuma procedūru var pārtraukt jebkurā no iepirkuma procedūras norises posmiem no 
procedūras izsludināšanas brīža līdz līguma noslēgšanas brīdim. 
 

Informācija par līgumu un tā noslēgšanu 

35. Iepirkuma līguma slēgšana: 

35.1. Pamatojoties uz iepirkuma komisijas lēmumu, PASŪTĪTĀJS nosūta pretendentam, 
kura piedāvājums atzīts par uzvarētāju, uzaicinājumu noslēgt līgumu (pielikums 
Nr.4). 

35.2. Ne vēlāk kā piecas darbdienas pēc tam, kad noslēgts līgums, pasūtītājs publicē 
informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā 
internetā. Ne vēlāk kā dienā, kad stājas spēkā attiecīgi iepirkuma līgums vai tā 
grozījumi, pasūtītājs savā mājaslapā internetā ievieto attiecīgi iepirkuma līguma vai 
tā grozījumu tekstu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai ievērojot 
komercnoslēpuma aizsardzības prasības. Iepirkuma līguma un tā grozījumu teksts ir 
pieejams pasūtītāja mājaslapā internetā vismaz visā iepirkuma līguma darbības laikā, 
bet ne mazāk kā 36 mēnešus pēc līguma spēkā stāšanās dienas. 

36. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt līgumu ar PASŪTĪTĀJU, PASŪTĪTĀJS pieņem 
lēmumu slēgt līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, vai pārtraukt 
procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums slēgt līgumu ar 
nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu, bet tas atsakās līgumu slēgt, 
PASŪTĪTĀJS pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, neizvēloties nevienu 
piedāvājumu. 

 



 6

Citi noteikumi 

37. Visi izdevumi, kas saistīti ar iepirkuma procedūras piedāvājuma sagatavošanu un 
iesniegšanu, jāsedz pretendentam. 

38. Papildu informāciju iepirkuma komisija ievietos Slimnīcas mājas lapā internetā: 
http://www.tos.lv/lv/astoni_prim. 

39. Iepirkuma procedūras nolikums sastādīts latviešu valodā uz 13 lapām un tam ir 4 
pielikumi, kas ir šī Nolikuma neatņemamas sastāvdaļas: 

Pielikums Nr. 1 – Pretendenta pieteikums iepirkuma procedūrai uz 1 lpp.; 
Pielikums Nr. 2 – Tehniskās specifikācija-tehniskais piedāvājums uz 1lp.; 
Pielikums Nr. 3 – Finanšu piedāvājuma forma uz 1lp.; 
Pielikums Nr. 4 - Līguma projekts uz 4lp. 
 
 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja                                         I. Rantiņa 

 



 7

Pielikums Nr.1 
 

Iepirkuma procedūra  „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei”, 
identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP 

 

PIETEIKUMS IEPIRKUMA PROCEDŪRAI 
 

Uzņēmuma nosaukums: 

 

Reģistrācijas Nr., datums:  

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.,:  

Amatpersona:  
(amatpersonas ieņemamais amats, vārds, uzvārds) 

 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu:  piesakās piedalīties iepirkuma procedūrā „Līdzekļi trombožu 

ārstēšanai un profilaksei” (iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP), ko rīko 

PASŪTĪTĀJS – valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas 

slimnīca”, reģistrācijas Nr.40003410729, juridiskā adrese Duntes iela 22, Rīga, LV-1005. 

 
 
 
 
Paraksts:_________________________/_______________________/ 
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) 

                                                                                                    Z.v.      
Uzņēmuma 

adrese 

 

Telefons, fakss,  

e-pasta adrese: 

 

Uzņēmuma 

bankas rekvizīti: 

 

Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai iepirkuma procedūrā, līguma noslēgšanai pilnvarotā 

persona: 

 
(ieņemamais amats, vārds, uzvārds,  telefons) 

2013.gada ______. ________________ 



 8

Pielikums Nr.2 
 
 

Iepirkuma procedūras  „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei” 
Identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP 

 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  
 
 

1.daļa - Frakcionētie jeb mazmolekulārie heparīni DVT ārstēšanai  Enoxiparinum 

Nosaukums Mērvienība 
Zāļu 

stiprums 
Plānotais daudzums 

gadā 
Frakcionētie jeb mazmolekulārie 
heparīni 
DVT ārstēšanai Enoxiparinum 

pilnšļirce 
4000 anti-Xa 

IU/0.4 ml 

 
3000 pilnšļirces 

 
Prasības frakcionētiem heparīniem: 

1. Atļauts pielietot augsta riska pacientiem pie zemāk minētajām indikācijām: 
1.1. DVT profilaksei internajā medicīnā citās klīniskajās nozarēs; 
1.2. DVT ārstēšanai; 
2. Akūta koronāra sindroma – nestabilas stenokardijas un akūta miokarda infarkta 

ārstēšanai. 
 

2.daļa - Frakcionētie jeb mazmolekulārie heparīni DVT ārstēšanai  Enoxiparinum 

Nosaukums Mērvienība Deva 
Plānotais daudzums 

gadā 
Frakcionētie jeb mazmolekulārie 
heparīni 
DVT ārstēšanai Enoxiparinum 

pilnšļirce 
2000 anti-Xa 

IU/0.2 ml 

 
1000 pilnšļirces 

 
Prasības frakcionētiem heparīniem: 

3. Atļauts pielietot augsta riska pacientiem pie zemāk minētajām indikācijām: 
3.1. DVT profilaksei internajā medicīnā citās klīniskajās nozarēs; 
3.2. DVT ārstēšanai; 
4. Akūta koronāra sindroma – nestabilas stenokardijas un akūta miokarda infarkta 

ārstēšanai. 
 



 9

Pielikums Nr.3 

Iepirkuma procedūras „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei”,  iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP 
 

TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA - FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA 

Pretendenta nosaukums reģistrācijas nr. adrese 
  

 
 

piedāvā piegādāt iepirkumam „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei” iepirkuma identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP, nolikuma un tā Tehniskās 
specifikācijas prasībām atbilstošas Preces par šādām cenām:  

D
aļ

as
 N

r.
 

Ie
gā

dā
ja

m
ās

 
pr

ec
es

 
no

sa
uk

um
s 

(s
ta

rp
ta

ut
is

ka
is

)  

M
ed

ik
am

en
ta

 
no

sa
uk

um
s 

N
ep

ie
ci

eš
am
ā 

de
va

  
(i

ep
ēr

ka
m
ā 

vi
en
īb

a)
 

N
ep

ie
ci

eš
am
ā 

zā
ļu

 f
or

m
a 

Ie
pē

rk
am

o 
vi

en
īb

u 
sk

ai
ts

 

Ie
pē

rk
am

o 
vi

en
īb

u 
sk

ai
ts

 
or

iģ
in
āl
ā 

ie
pa

ko
ju

m
ā 

R
až

ot
āj

fi
rm

as
 

no
sa

uk
um

s 

R
až

ot
āj

a 
va

ls
ts

  

R
eģ

is
tr
āc

ij
a 

"L
at

vi
ja

s 
zā
ļu

 
re
ģi

st
rā

" 
va

i 
ce

nt
ra

liz
ēt

ai
s 

re
ģ.

N
r.

 

P
re

ce
s 

 
ce

na
 p

ar
 v

ie
nu

 
vi

en
īb

u 
L

V
L

  b
ez

 
P

V
N

  

P
re

ce
s 

 
ce

na
 p

ar
 v

ie
nu

 
vi

en
īb

u 
E

U
R

 b
ez

 
P

V
N

  

P
re

ce
s 

ko
pē

jā
 

su
m

m
a 

pa
r 

pl
ān

ot
o 

ap
jo

m
u 

be
z 

P
V

N
 L

V
L

 

P
re

ce
s 

ko
pē

jā
 

su
m

m
a 

pa
r 

pl
ān

ot
o 

ap
jo

m
u 

be
z 

P
V

N
 E

U
R

 

P
V

N
 li

km
e 

P
re

ce
s 

ko
pē

jā
 

su
m

m
a 

pa
r 

pl
ān

ot
o 

ap
jo

m
u 

ar
 P

V
N

 L
V

L
 

P
re

ce
s 

ko
pē

jā
 

su
m

m
a 

pa
r 

pl
ān

ot
o 

ap
jo

m
u 

ar
 P

V
N

 E
U

R
 

1 

Frakcionētie jeb 
mazmolekulārie 
heparīni DVT 
ārstēšanai  

Enoxiparinum 

  
4000IU/

0.4ml 
pilnšļirce 3000   

        

 

  

 

    

 

2 

Frakcionētie jeb 
mazmolekulārie 
heparīni DVT 
ārstēšanai  

Enoxiparinum 

  
2000IU/

0.2ml 
pilnšļirce 1000   

        

 

  

 

    

 

Kopējā piedāvājuma summa LVL bez PVN      

Kopējā piedāvājuma summa EUR bez PVN     

Kopējā piedāvājuma summa LVLar  PVN   

Kopējā piedāvājuma summa EUR ar  PVN  

 
Uzņēmuma vadītājs (pilnvarotā persona)                                           (paraksts) 
 
__ / __ / ____                                                                                          Z.v. 
(diena/mēnesis/gads) 

(Tehniskais piedāvājums - finanšu piedāvājums pretendentam ir obligāti jāiesniedz arī elektroniskā formā – CD-R diskā, MS EXCEL fomātā) 



 10 

Pielikums Nr.4 
 

Iepirkuma procedūras „Līdzekļi trombožu ārstēšanai un profilaksei”, iepirkuma 
identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP 

 

Līguma projekts 
 
 
Rīgā                                                                                                   2013. gada _____________ 
 
 
 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, 
reģistrēta Latvijas Uzņēmumu reģistrā 2004. gada 11. novembrī ar reģistrācijas Nr. 
40003410729, Rīgā, Duntes iela 22 ,turpmāk saukta - Pasūtītājs, tās valdes priekšsēdētājas 
Anitas Vaivodes un valdes locekles Ineses Rantiņa personās, kuras darbojas pamatojoties uz 
Statūtiem, no vienas puses, turpmāk tekstā  - Pasūtītājs, un ______________, turpmāk saukts 
- PĀRDEVĒJS, tās ____________________ personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata, no otras 
puses, abi kopā turpmāk LĪDZĒJI, pastāvot pilnīgai vienprātībai, bez viltus, maldiem un 
spaidiem, saskaņā ar likumu "Publisko iepirkumu likums" un iepirkuma procedūru „Līdzekļi 
trombožu ārstēšanai un profilaksei”, (identifikācijas Nr. VSIA TOS 2013/32MP), noslēdza 
šādu iepirkuma līgumu, turpmāk - Līgums: 
 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1. Līguma priekšmets ir līdzekļu trombožu ārstēšanai un  profilaksei piegāde Slimnīcai, 
divpadsmit kalendāriem mēnešiem. 

1.2. PĀRDEVĒJS apņemas piegādāt PIRCĒJA vajadzībām preces – turpmāk PRECE. 
Preču nomenklatūra (sortiments) un cenas (LVL) noteiktas Līguma pielikumā Nr.1., 
kas ir līguma neatņemama sastāvdaļa. 

1.3. PRECE tiek piegādāta atsevišķās partijās, par kuru apjomu un piegādes termiņu 
PIRCĒJS un PĀRDEVĒJS vienojas, izdarot kārtējo pasūtījumu telefoniski. 

1.4. PRECES nosaukumu, daudzumu un vērtību katru reizi fiksē preču pavadzīmē – 
rēķinā. 

1.5. PRECES derīguma termiņš ir ne mazāks kā 12 (divpadsmit) kalendāra mēneši no 
piegādes brīža. 

1.6. PĀRDEVĒJS atbild par piegādātās PRECES kvalitāti un sedz PIRCĒJAM visus 
pierādītos ar PRECES neatbilstību kvalitātei saistītos zaudējumus. 

1.7. PRECEI ir jābūt iepakotai tā, lai pie transportēšanas un glabāšanas saglabātos 
nemainīga PRECES kvalitāte. 

 
 

2. PASŪTĪJUMU VEIKŠANA 
2.1. Pasūtījumu veic Slimnīcas pilnvarotā persona, informējot PĀRDEVĒJU par 

nepieciešamo PRECES daudzumu pa telefonu ____________. 
 

 
3. LĪGUMA SUMMA UN SAMAKSAS KĀRTĪBA 

3.1. Kopējā Līguma summa ir Ls____________ (_______lati ___ santīmi) bez PVN vai 
EUR____________ (_______euro ___ centi) bez PVN. Pievienotās vērtības nodoklis 
nav Līguma priekšmeta daļa, tas tiek maksāts atbilstoši attiecīgajā maksāšanas brīdī 
normatīvajos aktos noteiktajam. 



 11 

3.2. PRECES cenā ir iekļauti transportēšanas izdevumi, nodokļi, kā arī citi izdevumi, kas 
rodas PĀRDEVĒJAM sakarā ar PRECES ievešanu Latvijas Republikā un tās piegādi 
PIRCĒJAM. 

3.3. Visi papildus izdevumi, kuri var rasties PĀRDEVĒJAM, saskaņā ar šo Līgumu, 
iepriekš rakstiski jāsaskaņo ar PIRCĒJU. Gadījumā, ja papildus izdevumi netika 
iepriekš rakstiski saskaņoti ar PIRCĒJU, tie PĀRDEVĒJAM netiek atlīdzināti. 

3.4. PIRCĒJS apmaksā PRECI, veicot pēcapmaksu 60 (sešdesmit) dienu laikā no 
PRECES piegādes brīža, pēc PREČU pavadzīmes - rēķina iesniegšanas. 

3.5. Par PRECES apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad PIRCĒJS ir pārskaitījis naudu 
uz PĀRDEVĒJA bankas kontu, ko apliecina attiecīgais maksājuma uzdevums.  

 
 

4. LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ, VIETA UN NOSACĪJUMI 
4.1. Līgums stājas spēkā ar 2013. gada __________ un tiek noslēgts uz divpadsmit 

kalendāra mēnešiem, un darbojas līdz līgumslēdzējpuses pilnībā izpildījušas savas 
saistības. 

4.2. Līguma termiņš var tikt pagarināts, ja PRECE par Līguma summu nav piegādāta. 
4.3. PĀRDEVĒJS piegādā PIRCĒJAM PRECI saskaņā ar pasūtījumu ne vēlāk kā __ 

dienu laikā no pasūtījuma izdarīšanas brīža, ar savu transportu uz PIRCĒJA norādīto 
adresi: VSIA “Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca”, Duntes ielā 22, Rīgā, un 
sedz visus ar to saistītos izdevumus. 

4.4. PRECE uzskatāma nodota PIRCĒJAM no PREČU pavadzīmes - rēķina iesniegšanas 
dienas. PREČU pavadzīmi - rēķinu no PIRCĒJA puses paraksta PIRCĒJA pilnvarotā 
persona – aptiekas vadītāja.  

4.5. Saņemot pasūtījumu, PIRCĒJA pilnvarotā persona pārbauda piegādāto preču 
atbilstību pasūtījumam un PREČU pavadzīmei – rēķinam, kā arī izdara atzīmi uz 
rēķina par preču pieņemšanu. 

4.6. Ja PIRCĒJS kāda iemesla dēļ atsakās parakstīt PREČU pavadzīmes - rēķinu par 
saņemto PRECI, viņa pienākums ir rakstiski informēt PĀRDEVĒJU par atteikuma 
iemesliem 3 (trīs) darba dienu laikā no PREČU pavadzīmes - rēķina saņemšanas 
dienas. 

4.7. PIRCĒJA pretenzijas par PRECES daudzumu: 
4.7.1. ja, pieņemot PRECI, PIRCĒJS atklāj iztrūkumu, bojājumu vai cita veida 

neatbilstību Līguma nosacījumiem un PREČU pavadzīmēm - rēķiniem, PIRCĒJS 
par iztrūkumu vai neatbilstības faktu 3 (trīs) darba dienu laikā noformē un 
nosūta PĀRDEVĒJAM attiecīgu aktu; 

4.7.2. PĀRDEVĒJS 3 (trīs) darba dienu laikā pēc PIRCĒJA pretenzijas saņemšanas 
dienas aizvieto bojātās vai neatbilstošās PRECES ar jaunām PRECĒM uz sava 
rēķina. 

4.8. PIRCĒJA pretenzijas par PRECES kvalitāti: 
4.8.1. Ja piegādātajām PRECĒM medicīniskās pielietošanas procesā tiek 

konstatētas to funkcionēšanas defekti vai nepiemērotība pielietošanas 
mērķim, vai arī PRECES lietošana izraisījusi ārstniecības procesa būtiskas 
izmaiņas, kas var radīt draudus pacienta veselībai un dzīvībai, kā arī tiks 
konstatēta MEDIKAMENTA iedarbības neefektivitāte, kas var nest 
būtiskus finansiālus zaudējumus PASŪTĪTĀJAM, tad PIRCĒJS var 
pārtraukt Līguma izpildi pēc savas iniciatīvas, par ko PIRCĒJS informē 
PĀRDEVĒJU 20 (divdesmit) darba dienas iepriekš. 

4.8.2. PĀRDEVĒJS ir atbildīgs par visiem transporta un citiem izdevumiem, kuri 
saistīti ar bojāto vai sajaukto izstrādājumu atpakaļ atgriešanu, kas rodas 
PĀRDEVĒJA valstī, tranzītvalstī vai PIRCĒJA valsts teritorijā. 

 
 

5. LĪDZĒJU ATBILDĪBA PAR LĪGUMA NEPILDĪŠANU 
5.1. Līgums stājas spēkā no LĪDZĒJU parakstīšanas brīža un darbojas līdz saistību 

pilnīgai izpildei, ievērojot Līguma nosacījumus. 



 12 

5.2. Par PRECES nesavlaicīgu piegādi tiek noteikta līgumsods 0,5% apmērā no laikā 
nepiegādātās PRECES vērtības par katru nokavēto piegādes dienu. 

5.3. Par piegādātās PRECES nesavlaicīgu apmaksu tiek noteikta līgumsods 0,5% apmērā 
par katru maksājuma dienu. 

5.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo LĪDZĒJUS no Līguma izpildes. 
5.5. Ja kāda no PUSĒM nepilda vai nepienācīgi pilda šī Līguma noteikumus, otrai PUSEI 

ir tiesības pārtraukt šī Līguma darbību, vienu mēnesi iepriekš rakstiski paziņojot par 
to otrai PUSEI, kā arī ir tiesīga piedzīt no vainīgās PUSES zaudējumus, kuri radušies 
no šī Līguma neizpildes. 

5.6. PIRCĒJAM nav atļauts pasūtīt jaunas preces, ja Preču pasūtīšanas brīdī PIRCĒJS ir 
pasludināts par maksātnespējīgu. 

 
6. LĪGUMA GROZĪŠANAS KĀRTĪBA UN KĀRTĪBA, KĀDĀ PIEĻAUJAMA ATKĀPŠANĀS NO 

LĪGUMA 
6.1. PIRCĒJAM ir tiesības vienpusēji pārtraukt Līgumu:  

6.1.1. PĀRDEVĒJS nepiegādā Preci atbilstoši Līguma nosacījumiem, Līguma 
Pielikumam Nr.1, PIRCĒJA pasūtījumam vai piegāde nokavēta vairāk kā 20 
(divdesmit) dienas; 

6.1.2. ja PĀRDEVĒJAM ir anulēta vai apturēta speciālas atļaujas (licences) zāļu 
lieltirgotavas atvēršanai (darbībai) un darbībai ar narkotiskām zālēm, kas 
saskaņā ar LR spēkā esošajiem tiesību aktiem nepieciešamas piedāvāto preču 
izplatīšanai, vai, ja zāļu ražošanas uzņēmums izplata attiecīgajā uzņēmumā 
ražotas zāles – zāļu ražošanas uzņēmuma licences kopija vai attiecīgas valsts 
kompetentās institūcijas izdota līdzvērtīgas atļaujas kopija nodarboties ar zāļu 
izplatīšanu darbība vai beidzies tās derīguma termiņš; 

6.1.3. par konkrēta medikamenta piegādi, ja PĀRDEVĒJS izplata Latvijas Republikā 
nereģistrētas un Latvijas zāļu reģistrā neiekļautu medikamentu vai arī nav 
saņēmis medikamenta ievešanas un izplatīšanas atļauju. 

6.2. Līdzējam ir tiesības nekavējoties izbeigt Līgumu, ja:    
6.2.1. ja ir notikusi LĪDZĒJA labprātīga vai piespiedu likvidācija;  
6.2.2. ja pret LĪDZĒJU ir uzsākta maksātnespējas vai bankrota procedūra, vai tā 

darbība ir apturēta. 
6.3. PĀRDEVĒJAM ir tiesības pārtraukt Līgumu, savlaicīgi paziņojot par to PIRCĒJAM, 

ja PIRCĒJS pēc atkārtotiem rakstveida atgādinājumiem pastāvīgi nepilda savas 
saistības. 

6.4. Līguma pārtraukšanas gadījumā PIRCĒJS samaksā PĀRDEVĒJAM par faktiski 
veiktajām preču piegādēm. 

6.5. PĀRDEVĒJAM ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu nekavējoties, ja PIRCĒJS ar 
spēkā stājušos tiesas nolēmumu tiek pasludināts par maksātnespējīgu, tiek ierosināts 
tā tiesiskās aizsardzības process vai tiek uzsākta tā likvidācija." 

 
7. NEPĀRVARAMA VARA  

7.1. Gadījumā, ja Līguma noteikumi netiek pildīti vai tiek pildīti neapmierinoši tādu 
ārkārtas apstākļu dēļ, kuru iestāšanos Puses, pēc saprātīga vērtējuma, un, ievērojot 
Līguma priekšmeta īpašo raksturu, Līgumā paredzēto pakalpojumu nozīmi, ar to 
saistīto risku un atbildību, nav varējušas paredzēt vai novērst, un, kas būtiski 
apgrūtina šī Līguma noteikumu izpildi, Puses tiek atbrīvotas no atbildības par 
savlaicīgu neizpildi vai nepilnīgu izpildi. 

7.2. Šajā Līgumā ar ārkārtas apstākļiem tiek saprastas dabas katastrofas, ugunsnelaimes, 
kara darbība, streiki, valdības un tās institūciju noteiktie ierobežojumi un citi 
nepārvaramās varas gadījumi, kurus Puses nevar kontrolēt un ietekmēt.  

7.3. Par nepārvaramas varas apstākli nevar tikt atzīts citu līguma izpildē iesaistīto personu 
saistību neizpilde, vai nesavlaicīga izpilde. 



 13 

7.4. Pusei, kuras pienākumu izpilde nepārvaramās varas rezultātā ir apgrūtināta vai 
kļuvusi neiespējama, nekavējoties jāpaziņo pārējām Pusēm par radušos stāvokli, kā 
arī nekavējoties jāpiedāvā iespējamais risinājums.  

7.5. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramu varu, tas jāpierāda pārējām Pusēm. Ja 
nepārvaramās varas dēļ Līguma pildīšana tiek aizkavēta vairāk kā par 30 (trīsdesmit) 
dienām, Puses sarunu ceļā lemj par savām iespējām turpināt pildīt līgumsaistības. 

 
8. PĀRĒJIE NOSACĪJUMI 

8.1. Līgumā vai tā pielikumos ietvertie nosacījumi var tikt grozīti vai papildināti tikai 
abiem līdzējiem, vai to pilnvarotiem pārstāvjiem parakstot papildus vienošanās 
protokolu. LĪDZĒJU (PUSES) saziņa sakarā ar šī Līguma izpildi notiek rakstveidā. 

8.2. Par jautājumiem, kuri nav atrunāti šajā Līgumā, LĪDZĒJI (puses) vadās, saskaņā ar 
LR normatīvajiem aktiem. 

8.3. LĪDZĒJU (PUŠU) domstarpības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas 
vienošanās ceļā. Vienošanās tiek noformēta tikai rakstiski. Gadījumā, ja LĪDZĒJI 
(PUSES) nevienojas, tad strīdu nodod izskatīšanai tiesā LR normatīvajos aktos 
paredzētajā kārtībā. 

8.4. Ja Līguma darbības laikā notiek LĪDZĒJU (PUŠU) reorganizācija vai likvidācija, tā 
tiesības un pienākumus realizē tiesību un saistību pārņēmējs. 

8.5. PĀRDEVĒJS nenodod Līguma saistību izpildi trešajai personai bez PIRCĒJA 
iepriekšējas piekrišanas. 

8.6. Pilnvarotās personas šī Līguma saistību izpildīšanā: 
8.6.1. No PIRCĒJA puses: _______________ tālr. __________, fakss ___________  
8.6.2. No PĀRDEVĒJA puses: _______________ tālr. __________fakss 

___________ 
8.7. Juridiskas puses vai bankas rekvizītu maiņas gadījuma, LĪDZĒJU pienākums ir 7 

(septiņu) darba dienu laikā paziņot par to otram LĪDZĒJAM. 
8.8. Līgums sastādīts latviešu valodā divos eksemplāros uz __ lapām. Līgums sastāv no 

līguma teksta uz __ lapām un __ pielikuma uz __ lapas, kas ir šī Līguma neatņemama 
sastāvdaļa. 

8.9. Līguma viens eksemplārs atrodas pie PIRCĒJA, bet otrs pie PĀRDEVĒJA, un abiem 
eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

9. LĪDZĒJU PARAKSTI UN JURIDISKĀS ADRESES 

PIRCĒJS: PĀRDEVĒJS: 
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību  
“Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” 
Reģ. Nr. 40003410729 
Duntes iela 22, Rīga, LV-1005 
„Swedbank” AS 
Konta Nr. LV92HABA0551009437916 
Kods: HABALV22 
Tālrunis 67399300, fakss 67392348 
 

 

Valdes priekšsēdētāja:  
 
 
 ______________________                    Z.v 
      Anita Vaivode 
 
Valdes locekle:  

Inese Rantiņa ___________             

 
 
 
____________________                Z.v.                   

 


